

## Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

**„Medonosy, Chudolazy – vodovodní řad II. etapa“**  
uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-372/18-D3  
Číslo zakázky: 30100118  
Číslo smlouvy u zhotovitele: 22/2018

### 1. SMLUVNÍ STRANY

---

**1.1. Objednatel: Vodárny Kladno – Mělník, a.s.**  
Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno  
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,  
vložka 2380  
IČO: 46356991  
DIČ: CZ46356991  
Zastoupený: Ing. Radkem Větrovcem, předsedou představenstva  
  
Zmocněnec pro smluvní jednání: Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti  
  
Zmocněnec pro technická jednání:  
  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:

Dále jen **objednatel** na straně jedné

a

**1.2. Zhotovitel: VPK Suchý s.r.o.**  
se sídlem: Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmuky  
Registrace: C 95134 vedená u Městského soudu v Praze  
IČO: 270 85 201  
DIČ: CZ27085201  
Zastoupený: Ladislavem Suchým, jednatelem společnosti  
  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:

Zmocněnec pro smluvní jednání: Ladislav Suchý, jednatel společnosti  
Zmocněnec pro technická jednání: Ladislav Suchý, jednatel společnosti

Dále jen **zhotovitel** na straně druhé

### 2. PŘEDMĚT DODATKU

---

2.1 Smluvní strany se dohodly na zúčtování více/méně prací dle přiložených změnových listů. Více/méně práce jsou specifikovány v položkovém výkazu, který tvoří přílohu tohoto dodatku. V této souvislosti se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění.

2.2 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní znění v kapitole 3. ČAS PLNĚNÍ, odst. 3.1., termín dokončení stavby, takto:

- **Dokončení stavby: 31. 12. 2019**

2.3 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní znění v kapitole 4. CENA PRACÍ, odst. 4.1. takto:

Původní cena bez DPH	8 198 406,74 Kč
Cena dle dodatku č. 1 (více/méně práce)	168 340,00 Kč
<u>Cena dle dodatku č. 3 (více/méně práce)</u>	<u>- 106 108,95 Kč</u>
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>8 260 637,79 Kč</b>
DPH 21 %	1 734 733,94 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>9 995 371,73 Kč</b>

### 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-372/18 (**Medonosy, Chudolazy – vodovodní řad II. etapa**), uzavřené dne 26. 7. 2018 **se nemění**.

3.2 Tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. R-372/18 (**Medonosy, Chudolazy – vodovodní řad II. etapa**), uzavřené dne 26. 7. 2018, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním v registru smluv.

3.3 Dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-372/18 (**Medonosy, Chudolazy – vodovodní řad II. etapa**), uzavřené dne 26. 7. 2018.

3.4 Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

V Kladně dne **3. 12. 2019**

V Zásnukách dne **2. 12. 2019**

OBJEDNATEL

ZHOTOV

**Vodárny Kladno – Mělník, a.s.**

Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti

**VPK Suchý s.r.o.**

Ladislav Suchý, jednatel společnosti

**Vodárny Kladno – Mělník, a.s.**

Ing. Radek Větrovec, předseda představenstva

<b>Stavba :</b> Medonosy, Chudolazy - vodovodní řad II. Etapa		<b>Smlouva o dílo:</b> číslo objednatele: R-372/18 číslo zhotovitele: 22/2018		
<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		<b>č. ZL</b>	<b>1/2019</b>	
<b>Komu :</b> Vodárny Kladno - Mělník, a.s.		<b>Datum :</b> 10.10.2019		
<b>Odesláno / Předáno</b>	poštou	poslem	mailem	osobně x
<b>Týká se :</b>	Vodovodní řad A-A7			
<b>Odkazy :</b>	na specifikaci :	žádost investora VKM a.s. a provozovatele SV a.s. ze dne 20.6.2019		
	na výkresy :			
	na rozp. podklady :	položkový rozpočet ze dne 31.7.2019		
	na jinou část smlouvy :			
<b>ZMĚNA :</b> Na žádost investora stavby VKM a.s. a budoucího provozovatele vodovodu SV a.s. byly domluveny tyto vícepráce: Odláždění poklopů přípojkových, šoupatových a hydrantových v nezpevněných komunikacích ohledně zimní údržby a označení vodovodu a armatur trasírkami (výtyčkami) nad rámec položkového rozpočtu ve SOD				
<b>OHODNOCENÍ ZMĚNY</b>		<b>Datum :</b> 31.7.2019		
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Cenový rozdíl bez DPH		139 148,75 Kč		
Počet listů příloh : 8				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : stotřicetdevěttisícstočtyřicetosmkorunčeských a sedmdesátpěthaléřů (bez DPH)		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : není		
<b>Odsouhlasil spávce st</b> <b>Vodárny Kladno - Mělník</b> [redacted]		<b>Předal :</b> <b>VPK Suchbátka</b> Ladislav Sušil [redacted]		
Datum: 10.10.2019		Datum: 10.10.2019		
<b>Odsouhlasil :</b> <b>Vodárny Kladno - Mělník</b> Ing. Josef Živnůstek				
Datum: 10.10.2019				

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: R2018/05  
Stavba: Vodovodní řad Medonosy - Chudolazy - II. etapa - A-A7

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 31.7.2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

VPK Suchý s.r.o.

IČ: 27085201  
DIČ: CZ27085201

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**139 148,75**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	139 148,75	29 221,24
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

v

**CZK**

**168 369,99**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R2018/05

**Stavba:** Vodovodní řad Medonosy - Chudolazy - II. etapa - A-A7

Místo:

Datum:

31.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VPK Suchý s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>139 148,75</b>	<b>168 369,99</b>	
P212000 09c2	Vodovodní řad Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - řady A - odláždění poklopů	55 311,15	66 926,49	STA
P212000 09c2	Vodovodní řad Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - řady A - označení armatur	83 837,60	101 443,50	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vodovodní řad Medonosy - Chudolazy - II. etapa - A-A7

Objekt:

**P21200009c2 - Vodovodní řad Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - řady A - odláždění poklopů**

KSO: 462141  
Místo: Medonosy

CC-CZ:  
Datum: 31.07.2019

Zadavatel:  
Obec Medonosy

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
VPK Suchý s.r.o.

IČ: 27085201  
DIČ: CZ27085201

Projektant:  
Středočeské vodárny a.s.

IČ: 26196620  
DIČ: CZ26196620

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**55 311,15**

DPH základní  
snižena

Základ daně  
55 311,15  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
11 615,34  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**66 926,49**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovodní řad Medonosy - Chudolazy - II. etapa - A-A7

Objekt:

**P21200009c2 - Vodovodní řad Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - řady A - odláždění**

Místo:

Medonosy

Datum: 31.07.2019

Zadavatel:

Obec Medonosy

Projektant: Středočeské vodárny  
a.s.

Uchazeč:

VPK Suchý s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**55 311,15**

### HSV - Práce a dodávky HSV

55 311,15

1 - Zemní práce

9 524,05

4 - Vodorovné konstrukce

40 503,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 283,60

99 - Přesun hmot

5 283,60

### PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodovodní řád Medonosy - Chudolazy - II. etapa - A-A7

Objekt:

**P21200009c2 - Vodovodní řád Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - řady A - odláždění**

Místo:

Medonosy

Datum: 31.07.2019

Zadavatel:

Obec Medonosy

Projektant: Středočeské vodárny a.s

Uchazeč:

VPK Suchý s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**55 311,15**

D HSV Práce a dodávky HSV 55 311,15

D 1 Zemní práce 9 524,05

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	8,556	758,00	6 485,45
2	K	997221141	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	1,120	130,00	145,60
3	K	Spec. 01	Rozprostření přebytečného výkopku a sutě ručně bez zhutnění	m2	26,300	110,00	2 893,00

D 4 Vodorovné konstrukce 40 503,50

4	K	452313121	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	6,450	2 650,00	17 092,50
5	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	20,500	592,00	12 136,00
6	M	58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	m2	20,500	550,00	11 275,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 283,60

D 99 Přesun hmot 5 283,60

7	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop - inf. cena	t	18,870	280,00	5 283,60
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vodovodní řád Medonosy - Chudolazy - II. etapa - A-A7

Objekt:

**P21200009c2 - Vodovodní řád Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - řady A - označení armatur**

KSO: 462141  
Místo: Medonosy

CC-CZ:  
Datum: 31.07.2019

Zadavatel:  
Obec Medonosy

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
VPK Suchý s.r.o.

IČ: 27085201  
DIČ: CZ27085201

Projektant:  
Středočeské vodárny a.s.

IČ: 26196620  
DIČ: CZ26196620

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>83 837,60</b>
---------------------	--	--	--	------------------

---

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	83 837,60	21,00%	17 605,90
	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>101 443,50</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovodní řad Medonosy - Chudolazy - II. etapa - A-A7

Objekt:

**P21200009c2 - Vodovodní řad Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - řady A - označení**

Místo:

Medonosy

Datum: 31.07.2019

Zadavatel:

Obec Medonosy

Projektant: Středočeské vodárny  
a.s.

Uchazeč:

VPK Suchý s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**83 837,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

**83 837,60**

4 - Vodorovné konstrukce

5 618,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

873,60

99 - Přesun hmot

873,60

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodovodní řád Medonosy - Chudolazy - II. etapa - A-A7

Objekt:

**P21200009c2 - Vodovodní řád Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - řady A - označení**

Místo:

Medonosy

Datum: 31.07.2019

Zadavatel:

Obec Medonosy

Projektant: Středočeské vodárny a.s

Uchazeč:

VPK Suchý s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>83 837,60</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				83 837,60
D	4		Vodorovné konstrukce				5 618,00
4	K	452313121	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	2,120	2 650,00	5 618,00
D	8		Trubní vedení				77 346,00
32	K	Spec. 01	Osazení trasírky ocelové	ks	41,000	188,00	7 708,00
33	M	Spec. 02	Trasírka vodovodní ocelová	ks	41,000	610,00	25 010,00
34	K	Spec. 03	Osazení ochranné betonové skruže	kus	12,000	312,00	3 744,00
35	M	Spec. 04	Skruž betonová DN 1000, výška 500mm	kus	12,000	810,00	9 720,00
36	K	899712111	Orientační tabulky na zděvu, plotu a sloupku	kus	147,000	212,00	31 164,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				873,60
D	99		Přesun hmot				873,60
7	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop - inf. cena	t	3,120	280,00	873,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00

<b>Stavba :</b> Medonosy, Chudolazy - vodovodní řad II. Etapa		<b>Smlouva o dílo:</b> číslo objednatele: R-372/18 číslo zhotovitele: 22/2018		
<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		<b>č. ZL 2/2019</b>		
<b>Komu :</b> Vodárny Kladno - Mělník, a.s.		<b>Datum :</b> 10.10.2019		
<b>Odesláno / Předáno</b>	poštou	poslem	mailem	osobně x
<b>Týká se :</b>	Prodloužení vodovodního řadu A2			
<b>Odkazy :</b>	na specifikaci :	žádost připojení na vodovodní řad		
	na výkresy :	PD Vodovodní řad Medonosy, Chudolazy - II.etapa: situace č.7		
	na rozp. podklady :	položkový rozpočet ze dne 31.7.2019		
	na jinou část smlouvy :			
<b>ZMĚNA :</b> Projektová dokumentace na výstavbu vodovodních přípojek neřeší možnost napojení pozemků parc.č.406, 404/2, 402. Vodovodní řad A2 je ukončen dle projektové dokumentace na výstavbu vodovodních řadů u parc.č.402 a dle dohody byl prodloužen k výše uvedeným pozemkům				
<b>OHODNOCENÍ ZMĚNY</b>		<b>Datum :</b> 31.7.2019		
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Cenový rozdíl bez DPH		92 353,30 Kč		
Počet listů příloh : 9				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : devadesátdvatisícetřístapadesáttřikorunyčeské a padesátčtyřihaléře (bez DPH)		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : není		
<b>Odsouhlasil spávce stavby</b> Vodárny Kladno - Mělník [redacted]	<b>Předal</b> VPK Su Ladislav [redacted]	[redacted]		
Datum: 10.10.2019	Datum:	[redacted]		
<b>Odsouhlasil :</b> Vodárny Kladno - Mělník Ing. Josef Živnůstek	[redacted]			
Datum: 10.10.2019	[redacted]			

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: R2018/05

**Stavba:** Vodovodní řad Medonosy - Chudolazy - II. etapa - prodloužení řadu A2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.7.2019

Zadavatel:

Středočeské Vodárny a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VPK Suchý s.r.o.

IČ:

27085201

DIČ:

CZ27085201

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**92 353,30**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 944,00	408,24
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**92 761,54**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R2018/05

**Stavba:** Vodovodní řad Medonosy - Chudolazy - II. etapa - prodloužení řadu A2

Místo: Datum: 31.07.2019

Zadavatel: Středočeské Vodárny a.s.

Projektant:

Uchazeč: VPK Suchý s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>92 353,30</b>	<b>92 761,54</b>
P2120000 9c2	Vodovodní řad Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - prodloužení řadu A2	90 409,30	90 409,30
VON	Vedlejší a ostatní náklady	1 944,00	2 352,24

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vodovodní řád Medonosy - Chudolazy - II. etapa - prodloužení řadu A2

Objekt:

**P21200009c2 - Vodovodní řád Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - prodloužení řadu A2**

KSO: 462141  
Místo: Medonosy

CC-CZ:  
Datum: 31.07.2019

Zadavatel:  
Středočeské Vodárny a.s.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
VPK Suchý s.r.o.

IČ: 27085201  
DIČ: CZ27085201

Projektant:  
Středočeské vodárny a.s.

IČ: 26196620  
DIČ: CZ26196620

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>90 409,30</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>90 409,30</b>
-------------------	--------------	------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovodní řad Medonosy - Chudolazy - II. etapa - prodloužení řadu A2

Objekt:

**P21200009c2 - Vodovodní řad Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - prodloužení řadu A2**

Místo:

Medonosy

Datum: 31.07.2019

Zadavatel:

Středočeské Vodárny a.s.

Projektant: Středočeské vodárny

Uchazeč:

VPK Suchý s.r.o.

a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**90 409,30**

### HSV - Práce a dodávky HSV

90 409,30

1 - Zemní práce

27 495,43

4 - Vodorovné konstrukce

144,63

5 - Komunikace

0,00

8 - Trubní vedení

61 209,92

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 559,32

99 - Přesun hmot

1 559,32

### PSV - Práce a dodávky PSV

0,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodovodní řád Medonosy - Chudolazy - II. etapa - prodloužení řadu A2

Objekt:

**P21200009c2 - Vodovodní řád Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - prodloužení řadu A2**

Místo:

Medonosy

Datum: 31.07.2019

Zadavatel:

Středočeské Vodárny a.s.

Projektant: Středočeské vodárny a.s.

Uchazeč:

VPK Suchý s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**90 409,30**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					<b>90 409,30</b>
D	1	Zemní práce					<b>27 495,43</b>

1	K	113107123	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	0,000	60,00	0,00
2	K	113107141	Odstanění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	0,000	90,00	0,00
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	0,889	150,00	133,35
4	K	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	1,333	450,00	599,85
5	K	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	1,250	430,00	537,50
6	K	131201209	Příplatek za tepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	0,625	40,00	25,00
7	K	131301202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	1,250	550,00	687,50
8	K	131301209	Příplatek za tepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	0,625	50,00	31,25
9	K	141720017	Protlačování otvorů DN 160 mm strojně neřízený zemní protlak v hornině tř 3 a 4	m	0,000	550,00	0,00
10	M	142159100	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.0 D159 tl 4,5 mm	m	0,000	420,00	0,00
11	M	286DISA80/150	Gumová manžeta 80/150	kus	0,000	330,00	0,00
12	M	286DISAA19	Kluzná objímka A19	kus	0,000	80,00	0,00
13	M	286DISAB19	Kluzná objímka B19	kus	0,000	80,00	0,00
14	K	141721113	Řízené horizontální vrtní hloubky do 6 m délky do 160 m vnějšího průměru přes 90 mm do 110 mm	m	28,638	820,00	23 483,16
15	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	5,914	7,00	41,40
16	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	5,914	3,00	17,74
17	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,500	44,00	110,00
18	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,667	110,00	293,37
19	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2,667	55,00	146,69
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,667	18,00	48,01
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,534	80,00	362,72
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním .	m3	1,962	160,00	313,92
23	M	583373450	šterkopísek frakce 0-32	t	4,003	110,00	440,33
24	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,320	390,00	124,80
25	M	583312000	obsypový a zásypový materiál -písek	t	0,706	140,00	98,84

D	4	Vodorovné konstrukce					<b>144,63</b>
---	---	----------------------	--	--	--	--	---------------

26	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	0,080	770,00	61,60
27	K	452313121	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,020	2 650,00	53,00
28	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	0,273	110,00	30,03

D	5	Komunikace					<b>0,00</b>
---	---	------------	--	--	--	--	-------------

29	K	566901233	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 šterkopískem tl. 200 mm	m2	0,000	240,00	0,00
30	K	566901242	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm - 2 x	m2	0,000	310,00	0,00
31	K	566901243	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	0,000	380,00	0,00
32	K	566901262	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	0,000	900,00	0,00
33	K	572341111	Vyspravení krytu vozovky po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	0,000	330,00	0,00

D	8	Trubní vedení					<b>61 209,92</b>
---	---	---------------	--	--	--	--	------------------

34	K	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	2 110,00	4 220,00
35	M	552540470	koleno přírubové z tvárné litiny pr.epoxid tl.250µm s patkou N-kus DN 80 mm	kus	1,000	2 820,00	2 820,00
36	K	857244121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	2 950,00	2 950,00
37	M	552535100	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou pr.epoxid tl.250µm T-kus DN 80/80 mm	kus	1,000	2 130,00	2 130,00
38	K	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	29,000	80,00	2 320,00
39	M	286136720	potrubí vodovodní ROBUST PIPE z PE 100+, SDR 11, 90 x 8,2 mm s ochrannou vrstvou a signalizačním vodičem + ztráté pro řízený protlak =3%	m	29,868	190,00	5 674,92
40	K	877241121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 90 mm	kus	6,000	250,00	1 500,00
41	M	286FBFL90	Příruba s ocelovou výztuhou BFL 90	kus	2,000	420,00	840,00
42	M	286FBE90SDR11	Naváovací nátrubek BE 90 SDR11	kus	2,000	210,00	420,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	M	286FMB90	Objímka MB 90	kus	2,000	270,00	540,00
44	M	286FBW9045SDR11	Koleno BW90 45st. SDR 11	kus	0,000	550,00	0,00
45	M	286FBW9030SDR11	Koleno BW90 30st. SDR11	kus	0,000	770,00	0,00
46	M	286FBB9022	Oblouk BB 22st. D 90 SDR11	kus	0,000	900,00	0,00
47	M	286FBB901111	Oblouk BB 11st. D90 SDR11	kus	0,000	900,00	0,00
48	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	2 410,00	2 410,00
49	M	422243970	šoupátko EKO ze ŠL uzavírací víkové S24 118 610 DN80x210 mm PN16	kus	1,000	3 650,00	3 650,00
50	M	422910730	souprava zemní LADA pro šoupátka DN 65-80 mm při Rd 1,5 m	kus	1,000	1 480,00	1 480,00
51	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	3 960,00	7 920,00
52	M	422735950	hydrant podzemní DN80 PN10 krycí hloubka 1500 mm	kus	1,000	12 930,00	12 930,00
53	M	4222???	Drenážní obal k hydrantu	kus	1,000	440,00	440,00
54	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	0,000	1 740,00	0,00
55	M	286FDAV90/32	Navrtávací pas DAV 90/32	kus	0,000	3 090,00	0,00
56	M	286FDAV90/40	Navrtávací pas DAV 90/40	kus	0,000	3 690,00	0,00
57	M	286FEBS1,1-1,8	Zemní souprava pro navrt.obd.ventil EBS 1,1-1,8	kus	0,000	880,00	0,00
58	M	286FREN	Plovoucí poklop REN	kus	0,000	530,00	0,00
59	K	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	29,000	15,00	435,00
60	K	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	29,000	20,00	580,00
61	K	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	1,000	3 300,00	3 300,00
62	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	660,00	660,00
63	M	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	1,000	460,00	460,00
64	M	422H3481	Podkladní deska UNI	kus	1,000	200,00	200,00
65	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	780,00	1 560,00
66	M	422914520	poklop litinový Y4522-hydrantový	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
67	M	422H3482	Podkladní deska hydrantová	kus	1,000	420,00	420,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 559,32
D	99		Přesun hmot				1 559,32
68	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů(asf.) do 1 km	t	0,000	50,00	0,00
69	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů (asf.)	t	0,000	10,00	0,00
70	K	997221611	Nakládání suti (asf) na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,000	80,00	0,00
71	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,000	400,00	0,00
72	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop - inf. cena	t	5,569	280,00	1 559,32
73	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	0,000	60,00	0,00

VV

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vodovodní řád Medonosy - Chudolazy - II. etapa - prodloužení řadu A2

Objekt:

## VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Medonosy

CC-CZ:

Datum: 31.07.2019

Zadavatel:

Středočeské Vodárny a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VPK Suchý s.r.o.

IČ:

27085201

DIČ:

CZ27085201

Projektant:

Středočeské Vodárny a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 944,00**

DPH základní  
snižená

Základ daně

1 944,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

408,24

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 352,24**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodovodní řád Medonosy - Chudolazy - II. etapa - prodloužení řadu A2

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Medonosy

Datum: 31.07.2019

Zadavatel: Středočeské Vodárny a.s.

Projektant: Středočeské Vodárny

Uchazeč: VPK Suchý s.r.o.

a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>1 944,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 944,00
OST - Ostatní	1 944,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodovodní řád Medonosy - Chudolazy - II. etapa - prodloužení řadu A2

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Medonosy

Datum: 31.07.2019

Zadavatel:

Středočeské Vodárny a.s.

Projektant: Středočeské Vodárny a.s.

Uchazeč:

VPK Suchý s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 944,00**

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

**1 944,00**

D OST

Ostatní

**1 944,00**

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	303,00	303,00
2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	36,00	36,00
3	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	182,00	182,00
4	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	30,00	30,00
5	K	460010024R	Vytyčení trasy	kpl	1,000	363,00	363,00
6	K	460010025R	Vytyčení trasy inženýrských sítí	kpl	1,000	182,00	182,00
7	K	013254000R	Zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	545,00	545,00
8	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	303,00	303,00
9	K	034303000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm - zábor komunikace, výkopová povolení	kpl	0,000	0,00	0,00
10	K	034403000	Dopravní značení na staveništi, DIO, uzavírky	kpl	0,000	0,00	0,00
11	K	043134000	Zkoušky zatěžkávací - předepsané zkoušky hutnění	kus	0,000	0,00	0,00
12	K	0340001R	Geometrický plán na věcné břemeno	kpl	0,000	0,00	0,00

<b>Stavba :</b> Medonosy, Chudolazy - vodovodní řad II. Etapa		<b>Smlouva o dílo:</b> číslo objednatele: R-372/18 číslo zhotovitele: 22/2018	
<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		<b>č. ZL</b>	<b>3/2019</b>
<b>Komu :</b> Vodárny Kladno - Mělník, a.s.		<b>Datum :</b> 10.10.2019	
<b>Odesláno / Předáno</b>	poštou	poslem	mailem
			osobně x
<b>Týká se :</b>	Vodovodní řady A-A7		
<b>Odkazy :</b>	na specifikaci :	odečet neprovedených položek ze SOD	
	na výkresy :	PD Vodovodní řad Medonosy, Chudolazy - II.etapa	
	na rozp. podklady :	položkový rozpočet ze dne 31.7.2019	
	na jinou část smlouvy :		
<b>ZMĚNA :</b> Neprovedené práce specifikované v položkovém rozpočtu na vodovodních řadech A-A7 se odečítají z ceny uvedené ve SOD			
<b>OHODNOCENÍ ZMĚNY</b>		<b>Datum :</b> 31.7.2019	
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :			
Cenový rozdíl bez DPH		<b>-337 611,00 Kč</b>	
Počet listů příloh : 11			
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : mínustřistatřicetsedmtisícšestsetjedenáctkorunčeských (bez DPH)		Navrhová	
<b>Odsouhlasil spávrce stavby (TD)</b> Vodárny Kladno - Mělník, a.s. [redacted]		<b>Předal :</b> VPK Suchý Ladislav Su [redacted]	
Datum: 10.10.2019		Datum:	
<b>Odsouhlasil :</b> Vodárny Kladno - Mělník, a.s. Ing. Josef Živnůstek		[redacted]	
Datum: 10.10.2019		[redacted]	

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: R2018/05

Stavba: Vodovodní řád Medonosy - Chudolazy - II. etapa - A-A7

KSO:

Číslo:

31.7.2019

Město:

Stavba:

Zodpovědní:

Stavba:

Stavba:

Uchazeč:

Stavba:

27085201

VPK Suchý s.r.o.

Stavba:

CZ27085201

Projektant:

Stavba:

Stavba:

Pozměnění:

Cena bez DPH 8 198 406,74

DPH	základna	Stavba dříve	Základ dříve	Stavba dříve
21,00	1 721 645,42	0,00	0,00	0,00
15,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 9 920 072,16

Od začátku stavby	Měsíční fakturace	Fakturace celkem	Zbývá fakturovat
7 527 638,54	333 157,20	7 860 795,74	337 611,00
1 721 645,42	69 762,01	1 791 407,43	70 898,14
0,00	0,00	0,00	0,00
9 108 442,63	403 120,21	9 511 562,85	408 509,31

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R2018/05

Stavba: Vodovodní řád Medonosy - Chudolazy - II. etapa - A-A7

Místo:

Datum:

31.07.2019

Zadavatel:

PROKRAJ.CZ

Uchazeč: VPK Suchý s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Od začátku stavby		Měsíční fakturace		Fakturace celkem		Zbývá fakturovat	
				Cena celkem [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>8 198 406,74</b>	<b>9 920 072,16</b>	<b>91,82%</b>	<b>7 527 638,54</b>	<b>4,06%</b>	<b>333 157,20</b>	<b>95,88%</b>	<b>7 860 795,74</b>	<b>4,12%</b>	<b>337 611,00</b>
P212000-09c2	Vodovodní řád Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - řady A část 1, A1, A2, A3, A4	5 241 263,26	6 341 928,54	93,61%	4 906 340,26	6,00%	314 250,00	99,61%	5 220 590,26	0,39%	20 673,00
P212000-09c3	Vodovodní řád Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - řady A část 2, A5, A6, A7	2 569 643,48	3 109 268,61	86,93%	2 233 798,28	0,74%	18 907,20	87,67%	2 252 705,48	12,33%	316 938,00
VON	Vedlejší a ostatní náklady	387 500,00	468 875,00	100,00%	387 500,00	0,00%	0,00	100,00%	387 500,00	0,00%	0,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vodovodní řád Medonosy - Chudolazy - II. etapa - A-A7

Objekt:

P21200009c2 - Vodovodní řád Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - řady A část1, A1, A2, A3, A4

RŠO:

462141

Místo:

Medonosy

CE, CZ:

31.07.2019

Zakazatel:

Obec Medonosy

IC:

27085201

DIČ:

CZ27085201

Uživatel:

VPK Suchý s.r.o.

IC:

26196620

DIČ:

CZ26196620

Projektant:

Středočeské vodárny a.s.

Poznámka:

				Od začátku stavby	Měsíční fakturace	Fakturace celkem	Zbývá fakturovat	
<b>Cena bez DPH</b>				<b>5 241 263,26</b>	<b>4 906 340,26</b>	<b>314 250,00</b>	<b>5 220 590,26</b>	<b>20 673,00</b>
DPH základna	zhotovitel	zhotovitel	všechny	1 289 321,25	45 992,50	1 026 474,95	4 141,21	
snížení	5 241 263,26	21,00	1 103 665,28	0,00	0,00	0,00	0,00	
	DPH	DPH	DPH					
<b>Cena s DPH</b>				<b>6 341 928,54</b>	<b>5 936 671,71</b>	<b>380 242,50</b>	<b>6 316 914,21</b>	<b>25 014,33</b>
<b>v CZK</b>								

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovodní řád Medonosy - Chudolazy II. etapa - A / A'

Objekt:

P21200009c2 - Vodovodní řád Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - řady A část1, A1,

Místo:

Medonosy

Datum:

31.07.2019

Zadavatel:

Obec Medonosy

Projektant:

Středočeské vodárny

Uchazeč:

VPK Suchý s.r.o.

a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	Od začátku stavby	Měsíční fakturace	Fakturace celkem	Zbývá fakturovat
		Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>5 241 263,26</b>	<b>4 906 340,26</b>	<b>314 250,00</b>	<b>5 220 590,26</b>	<b>20 673,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>5 241 263,26</b>	<b>4 906 340,26</b>	<b>314 250,00</b>	<b>5 220 590,26</b>	<b>20 673,00</b>
1 - Zemní práce	2 712 208,60	2 712 208,60	0,00	2 712 208,60	0,00
4 - Vodovodní konstrukce	14 110,80	14 110,80	0,00	14 110,80	0,00
5 - Komunikace	75 030,00	75 030,00	0,00	75 030,00	0,00
8 - Trubní vedení	2 283 879,90	1 948 956,90	314 250,00	2 263 206,90	20 673,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	156 033,96	156 033,96	0,00	156 033,96	0,00
99 - Přesun hmot	156 033,96	156 033,96	0,00	156 033,96	0,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>0,00</b>	<b>1 020,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 020,00</b>	<b>0,00</b>

SOUPIR PRACÍ

Stavba:

Vodovodní řád Medonosy - Chudolazy II. etapa - A A /

Objekt:

P2120009c2 - Vodovodní řád Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - řady A část 1, A1,

Místo:

Medonosy

Dotčen: 31.07.2019

Zadavatel:

Obec Medonosy

Proj.kód: Střežochovský vodárny a.s.

Uchazeč:

VPK Suchý s.r.o.

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Od začátku stavby		Měsíční fakturace		Fakturace celkem		Zbývá fakturovat	
								Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>5 241 263,26</b>	<b>4 906 340,26</b>	<b>314 250,00</b>	<b>5 220 590,26</b>	<b>20 673,00</b>			
<b>D HSVM Práce a dodávky HSVM</b>								<b>5 241 263,26</b>	<b>4 906 340,26</b>	<b>314 250,00</b>	<b>5 220 590,26</b>	<b>20 673,00</b>			
<b>D 1 Zemní práce</b>								<b>2 712 208,60</b>	<b>2 712 208,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			
1	K	113107123	Odtěření podkladu št do 50 m2 z kamenná drceného tl 300 mm	m2	54,000	60,00	3 240,00	54,000	3 240,00	0,000	54,000	3 240,00	0,000	0,00	
2	K	113107141	Odtěření podkladu št do 50 m2 živých tl 50 mm	m2	30,000	90,00	2 700,00	30,000	2 700,00	0,000	30,000	2 700,00	0,000	0,00	
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	86,000	150,00	12 900,00	86,000	12 900,00	0,000	86,000	12 900,00	0,000	0,00	
4	K	130001101	Příplatek za střížení výkopky v blízkosti pozemního vedení	m3	129,000	450,00	58 050,00	129,000	58 050,00	0,000	129,000	58 050,00	0,000	0,00	
5	K	131201202	Hloubení jam zapálených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	120,900	430,00	51 987,00	120,900	51 987,00	0,000	120,900	51 987,00	0,000	0,00	
6	K	131201209	Příplatek za lepištv v hloubení jam zapálených v hornině tř. 3	m3	60,450	40,00	2 418,00	60,450	2 418,00	0,000	60,450	2 418,00	0,000	0,00	
7	K	131301202	Hloubení jam zapálených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	120,900	550,00	66 495,00	120,900	66 495,00	0,000	120,900	66 495,00	0,000	0,00	
8	K	131301209	Příplatek za lepištv v hloubení jam zapálených v hornině tř. 4	m3	60,450	50,00	3 022,50	60,450	3 022,50	0,000	60,450	3 022,50	0,000	0,00	
9	K	141720017	Protlačování otvorů DN 160 mm strojně neřízený zemní protlak v hornině tř 3 a 4	m	35,000	550,00	19 250,00	35,000	19 250,00	0,000	35,000	19 250,00	0,000	0,00	
10	K	142199102	Trubka ocelová barevná hladká kruzová P125.0 D119 tl 4,5 mm	m	35,500	420,00	14 910,00	35,500	14 910,00	0,000	35,500	14 910,00	0,000	0,00	
11	M	28605480/150	Gramol manžeta Ø150	kus	10,100	330,00	3 330,00	10,100	3 330,00	0,000	10,100	3 330,00	0,000	0,00	
12	M	286054819	Kluzná objímka A19	kus	76,760	80,00	6 140,80	76,760	6 140,80	0,000	76,760	6 140,80	0,000	0,00	
13	M	286054819	Kluzná objímka B19	kus	38,800	80,00	3 104,00	38,800	3 104,00	0,000	38,800	3 104,00	0,000	0,00	
14	K	141721113	Řízení horizontální vrtné hloubky do 6 m délky do 160 m vnějšího průměru přes 90 mm do 110 mm	m	2 770,000	820,00	2 271 400,00	2 770,000	2 271 400,00	0,000	2 770,000	2 271 400,00	0,000	0,00	
15	K	15101101	Čízení přibližného pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 2 m	m2	572,000	7,00	4 004,00	572,000	4 004,00	0,000	572,000	4 004,00	0,000	0,00	
16	K	151011111	Odtěření přibližného pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 2 m	m2	572,000	3,00	1 716,00	572,000	1 716,00	0,000	572,000	1 716,00	0,000	0,00	
17	K	16101101	Swistě přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	241,800	44,00	10 639,20	241,800	10 639,20	0,000	241,800	10 639,20	0,000	0,00	
18	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	258,000	110,00	28 380,00	258,000	28 380,00	0,000	258,000	28 380,00	0,000	0,00	
19	K	167101102	Nákladní výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	258,000	55,00	14 190,00	258,000	14 190,00	0,000	258,000	14 190,00	0,000	0,00	
20	K	171201201	Uložení spanýn na skládce	m3	258,000	18,00	4 644,00	258,000	4 644,00	0,000	258,000	4 644,00	0,000	0,00	
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze spanýn na skládce (skládkové)	t	438,600	80,00	35 088,00	438,600	35 088,00	0,000	438,600	35 088,00	0,000	0,00	
22	K	171401101	Zásep jam, šacht rýh nebo kolem objektů spanýn se ztuhnutím	m3	189,800	160,00	30 368,00	189,800	30 368,00	0,000	189,800	30 368,00	0,000	0,00	
23	M	581373450	Hvězdicový příkaz 0-32	t	387,200	110,00	42 592,00	387,200	42 592,00	0,000	387,200	42 592,00	0,000	0,00	
24	M	175101101	Obvaz potrubí bez přehození spanýn z hornin tř. 1 až 4 uložení do 3 m od kraje výkopu	m3	30,960	390,00	12 074,40	30,960	12 074,40	0,000	30,960	12 074,40	0,000	0,00	
25	M	581312000	Odspaný a zásepový materiál - písk	t	68,305	140,00	9 562,70	68,305	9 562,70	0,000	68,305	9 562,70	0,000	0,00	
<b>D 4 Vodorovné konstrukce</b>								<b>14 110,80</b>	<b>14 110,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14 110,80</b>	<b>0,00</b>		
26	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šetrností	m3	7,740	770,00	5 959,80	7,740	5 959,80	0,000	7,740	5 959,80	0,000	0,00	
27	K	452313121	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	1,980	2 650,00	5 247,00	1,980	5 247,00	0,000	1,980	5 247,00	0,000	0,00	
28	K	452313101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	36,400	110,00	2 904,00	36,400	2 904,00	0,000	36,400	2 904,00	0,000	0,00	
<b>D 5 Komunikace</b>								<b>75 030,00</b>	<b>75 030,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75 030,00</b>	<b>0,00</b>		
29	K	566901233	Yspravení podkladu po překožení ing sítí plochy přes 15 m2 šetrkopieskem tl. 200 mm	m2	30,000	240,00	7 200,00	30,000	7 200,00	0,000	30,000	7 200,00	0,000	0,00	
30	K	566901242	Yspravení podkladu po překožení ing sítí plochy přes 15 m2 kamennem hrubým drcením hl. 150 mm	m2	63,000	310,00	19 530,00	63,000	19 530,00	0,000	63,000	19 530,00	0,000	0,00	
31	K	566901243	Yspravení podkladu po překožení ing sítí plochy přes 15 m2 kamennem hrubým drcením hl. 200 mm	m2	30,000	380,00	11 400,00	30,000	11 400,00	0,000	30,000	11 400,00	0,000	0,00	
32	K	566901262	Yspravení podkladu po překožení ing sítí plochy přes 15 m2 obalováním kamennem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	30,000	900,00	27 000,00	30,000	27 000,00	0,000	30,000	27 000,00	0,000	0,00	
33	K	572341111	Yspravení krytu vozovky po překožení ing sítí plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (A8) tl 50 mm	m2	30,000	330,00	9 900,00	30,000	9 900,00	0,000	30,000	9 900,00	0,000	0,00	
<b>D 8 Trubní vedení</b>								<b>2 283 879,90</b>	<b>1 948 956,90</b>	<b>314 250,00</b>	<b>2 263 206,90</b>	<b>20 673,00</b>			
34	K	857242121	Montáž litinových tvarek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	22,000	2 110,00	46 420,00	22,000	46 420,00	0,000	22,000	46 420,00	0,000	0,00	
35	M	552540470	Koleno přírubové z tvárné litiny pr. epoxidi tl.250mm z patkou N kus DN 80 mm	kus	22,220	2 820,00	62 660,40	22,220	62 660,40	0,000	22,220	62 660,40	0,000	0,00	
36	K	857244121	Montáž litinových tvarek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	22,000	2 950,00	64 900,00	22,000	64 900,00	0,000	22,000	64 900,00	0,000	0,00	
37	M	552535100	Tvarovka přírubová litinová z přírubovou odbočkov. tl.250mm T-kus DN 80/tl 8mm	kus	22,220	2 130,00	47 328,60	22,220	47 328,60	0,000	22,220	47 328,60	0,000	0,00	
38	K	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovanými vnější řemeně 90 mm	m	2 805,000	80,00	224 400,00	2 805,000	224 400,00	0,000	2 805,000	224 400,00	0,000	0,00	
39	M	284126200	potrubí vodovodní ROBURST PAPE z PE 100, SDR 11, 90 x 8,2 mm s ochrannou vrstvou vnitřními vadím - ztlaková me tlaková - 2k	m	2 805,000	190,00	548 910,00	2 805,000	548 910,00	0,000	2 805,000	548 910,00	0,000	0,00	
40	K	872241121	Montáž elektrotvarek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější řemeně 90 mm	kus	208,000	250,00	52 000,00	208,000	52 000,00	0,000	208,000	52 000,00	0,000	0,00	
41	M	284781910	Přírubá s ocelovými výstřelky BPE 90	kus	51,510	420,00	21 634,20	51,510	21 634,20	0,000	51,510	21 634,20	0,000	0,00	
42	M	284781950R11	Novotvorná přírubka DE 90 SDR11	kus	51,510	210,00	10 817,10	51,510	10 817,10	0,000	51,510	10 817,10	0,000	0,00	
43	M	284740900	Objímka MB 90	kus	51,510	270,00	13 907,70	51,510	13 907,70	0,000	51,510	13 907,70	0,000	0,00	
44	M	284781950R20R1	Koleno BWN90 45t. SDR 11	kus	16,160	530,00	8 588,80	16,160	8 588,80	0,000	16,160	8 588,80	0,000	0,00	
45	M	284781950R20R1	Koleno BWN90 30t. SDR11	kus	7,070	770,00	5 443,90	7,070	5 443,90	0,000	7,070	5 443,90	0,000	0,00	
46	M	2847809002	Oblouk BB 22t. D 90 SDR11	kus	6,060	900,00	5 454,00	6,060	5 454,00	0,000	6,060	5 454,00	0,000	0,00	
47	M	284780901111	Oblouk BB 11t. D90 SDR11	kus	26,260	900,00	23 634,00	26,260	23 634,00	0,000	26,260	23 634,00	0,000	0,00	
48	K	891241111	Montáž vodovodních spojek otevřený výkop DN 80	kus	30,000	2 410,00	72 300,00	30,000	72 300,00	0,000	30,000	72 300,00	0,000	0,00	
49	M	422243970	Součástíka EKO ze ŠL uzavírací víkové S24 118 610 DN80x210 mm PN16	kus	30,300	3 650,00	110 995,00	30,300	110 995,00	0,000	30,300	110 995,00	0,000	0,00	
50	M	422291070	šoupařka zemeň LADA pro šoupařku DN 65-80 mm při řád 1,5 m	kus	30,300	1 480,00	44 844,00	30,300	44 844,00	0,000	30,300	44 844,00	0,000	0,00	
51	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	22,000	3 960,00	87 120,00	22,000	87 120,00	0,000	22,000	87 120,00	0,000	0,00	
52	M	422239950	Hydrant podzemní DN80 PN10 krycí hloubka 1500 mm	kus	22,220	400,00	8 898,40	22,220	8 898,40	0,000	22,220	8 898,40	0,000	0,00	
53	M	422229950	Osvětlný obal z hydrantu	kus	51,000	1 740,00	88 980,00	51,000	88 980,00	0,000	51,000	88 980,00	0,000	0,00	
54	K	891249111	Montáž navrtávacích pastí na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	56,500	3 090,00	172 785,00	56,500	172 785,00	0,000	56,500	172 785,00	0,000	0,00	
55	M	28478490032	Novotvorn												

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Strážná:

Vodovodní řád Medonosy - Chudolazy - II. etapa - A, A7

Objekt:

P21200009c3 - Vodovodní řád Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - řady A část 2, A5, A6, A7

KSO:

462141

Místo:

Medonosy

CC CZ:

31.07.2019

Zadavatel:

Obec Medonosy

IC:

IRC:

Uživatel:

VPK Suchý s.r.o.

IC:

27085201

IC:

CZ27085201

Projektant:

Středočeské vodárny a.s.

IC:

26196620

IC:

CZ26196620

Poznámka:

					Od začátku stavby	Měsíční fakturace	Fakturace celkem	Zbývá fakturovat
<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 569 643,48</b>	<b>2 233 798,28</b>	<b>18 907,20</b>	<b>2 252 705,48</b>	<b>316 938,00</b>
DPH základna	zákazní dle	Na jeho dle	výše dle		469 092,04	1 926,51	47 268,15	66 550,58
snížení	2 569 643,48	21,00	539 025,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>3 109 268,61</b>	<b>2 702 895,92</b>	<b>22 877,71</b>	<b>2 725 773,63</b>	<b>383 494,98</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovodní řád Medonosy - Chudolazy - II. etapa - A a Z

Objekt:

P21200009c3 - Vodovodní řád Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - řady A část 2, A5,

Město:

Medonosy

Datum:

31.07.2019

Zadavatel:

Obec Medonosy

Projektant:

Středočeské vodárny a.s.

Uchazeč:

VPK Suchý s.r.o.

Kód řádku - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

Kód řádku - Popis	Cena celkem [CZK]	Od začátku stavby	Měsíční fakturace	Fakturace celkem	Zbývá fakturovat
		Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>2 569 643,48</b>	<b>2 233 798,28</b>	<b>18 907,20</b>	<b>2 252 705,48</b>	<b>316 938,00</b>
1 - Zemní práce	2 569 643,48	2 233 798,28	18 907,20	2 252 705,48	316 938,00
4 - Vodovodní konstrukce	1 298 934,81	1 298 934,81	0,00	1 298 934,81	0,00
5 - Komunikace	6 028,15	6 028,15	0,00	6 028,15	0,00
8 - Trubní vedení	27 840,00	27 840,00	0,00	27 840,00	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 154 888,00	819 042,80	18 907,20	837 950,00	316 938,00
99 - Přesun hmot	81 952,52	81 952,52	0,00	81 952,52	0,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodvodní řád Medonosy - Chabotčazy II. etapa - A-A/

Objekt:

P2120009c3 - Vodvodní řád Medonosy-Chudolazy-II.Etapa - řady A část 2, A5,

Místo:

Medonosy

Datum:

31.07.2019

Zhotovitel:

Obec Medonosy

Projektant:

Sředočeské vodárny a.s.

Určováte:

VPK Suchý s.r.o.

Main table with columns: PČ, Typ, Kód, Popis, MJ, Množství, J.cena [CZK], Cena celkem [CZK], and sub-headers for 'Od začátku stavby', 'Měsíční fakturace', 'Fakturace celkem', and 'Zbývá fakturovat'. It lists various construction items like 'Zemní práce', 'Výkop cestovní', 'Výkop potrubí', etc.

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Vodovodní řád Medonosy - Chrástčany - II. etapa - A.17  
 Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: Medonosy  
 Město: Medonosy  
 Zadávatel: Obec Medonosy  
 Uživatel: VPK Suchý s.r.o.  
 Projektant: Středočeské Vodárny a.s.  
 Povinnáka: Středočeské Vodárny a.s.

CC - CE: 31.07.2019  
 IC: 27085201  
 DIČ: CZ27085201

					Od začátku stavby	Měsíční fakturace	Fakturace celkem	Zbývá fakturovat	
<b>Cena bez DPH</b>					<b>387 500,00</b>	<b>387 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>387 500,00</b>	<b>0,00</b>
DPH základna	základní cena	základní cena	základní cena	základní cena	387 500,00	0,00	387 500,00	0,00	
DPH sazba	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Cena s DPH</b>					<b>468 875,00</b>	<b>468 875,00</b>	<b>0,00</b>	<b>468 875,00</b>	<b>0,00</b>
<b>v CZK</b>									

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vedrovadní řád městořasy - Chudolazy II. etapa - A, A/2

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Město:

Medonosy

Datum: 31.07.2019

Zakazatel:

Obec Medonosy

Projektant: Středočeské Vodárny

Ukázka:

VPK Suchý s.r.o.

a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

387 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

387 500,00

OST - Ostatní

387 500,00

Od začátku stavby	Měsíční fakturace	Fakturace celkem	Zbývá fakturovat
Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
387 500,00	0,00	387 500,00	0,00
387 500,00	0,00	387 500,00	0,00
387 500,00	0,00	387 500,00	0,00



**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Vodovádění řad Medonosy - Chrástovský II. etapa - A a Z

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Město: Medonosy  
Zakazatel: Obec Medonosy  
Uchazeč: VPK Suchý s.r.o.

Datum: 31.07.2019  
Projektant: Středočeské Vodárny a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Od začátku stavby		Měsíční fakturace		Fakturace celkem		Zbývá fakturovat	
								Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
<b>Náklady soupisu celkem</b>									<b>387 500,00</b>		<b>0,00</b>		<b>387 500,00</b>		<b>0,00</b>
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>									<b>387 500,00</b>		<b>0,00</b>		<b>387 500,00</b>		<b>0,00</b>
<b>D OST Ostatní</b>									<b>387 500,00</b>		<b>0,00</b>		<b>387 500,00</b>		<b>0,00</b>
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	0,000	0,00	1,000	25 000,00	0,000	0,00
2	K	060001000	Územní včty	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	1,000	3 000,00	0,000	0,00	1,000	3 000,00	0,000	0,00
3	K	065002000	Místostavební doprava materiálů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00
4	K	070001000	Provozní včty	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	1,000	2 500,00	0,000	0,00	1,000	2 500,00	0,000	0,00
5	K	460010024R	Vytýčení trasy	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	1,000	30 000,00	0,000	0,00	1,000	30 000,00	0,000	0,00
6	K	460010025R	Vytýčení trasy inženýrských sítí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00
7	K	013254000R	Zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	1,000	45 000,00	0,000	0,00	1,000	45 000,00	0,000	0,00
8	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	0,000	0,00	1,000	25 000,00	0,000	0,00
9	K	034303000	Opáření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm - zábor komunikace, výhledové pozemky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00
10	K	034403000	Dopravní značení na staveništi, DIO, uzavírky	kpl	1,000	185 500,00	185 500,00	1,000	185 500,00	0,000	0,00	1,000	185 500,00	0,000	0,00
11	K	043134000	Zkoušky zatěžkávací - předepřepné zkoušky hutnění	kus	3,000	7 500,00	22 500,00	3,000	22 500,00	0,000	0,00	3,000	22 500,00	0,000	0,00
12	K	0340001R	Geometrický plán na věcné břemeno	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	1,000	14 000,00	0,000	0,00	1,000	14 000,00	0,000	0,00